Datum anno Domini M° trecenlesimo tercio, die Veneris ante Nativitatem beale 
Marie Virginis. 

(Au dos :) Instrumenlum capituli ecclesie Pictavensis. 
Le sceau manque. 

(J. 485, n° 3o3.) 
1 Les cotes J. 48o, n°* 5o, 5i bis et 5i ter, et les deux autres délivrés à Toulouse, le mer-

sont trois autres vidimus du même acte, le pre- credi avant la fêle de saint Pierre-ès-Liens, par 
mier émanant de la cour de l'official de Paris, Nicolas de Tournay, garde du sceau de la séné-
daté de la fête de la Translation de saint Martin, chaussée de Toulouse. 

Il consent 
à la réunion 
d'un concile 
et adhère 

aux appels. 
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CCCCX. LE CHAPITRE SÉCULIER DE NOTRE-DAME-LA-GRANDE DE POITIERS, 6 sep
tembre i3o3. — Universis présentes litteras inspecturis, abbas et capitulum se-
cularis ecclesie Béate Marie Majoris Piclavensis 1, saluteni in Domino. Nove-
îïnt universi quod, cum ex parte excellentissimi principis domini nostri, domini 
Philippi, Dei gratia régis Francorum illustris, per venerabilem virum dominum 
Johannem de Auxeio, cantorem ecclesie Aurelianensis, ipsius domini régis cleri-
cum, ad civitatem et diocesim Pictavensem ad hoc destinatum (comme au 
n° CCXXVI) fîdei incremento. Nos vero super premissis deliberacione dili-
genti prehabita, ex cerlis causis inducti, convocationem et congregationem ipsius 
concilii generalis, ab eisdem prelatis reputatam utilem, necessariam et salubrem, 
ac expedientem fîdei et negocio ecclesie sancte Dei, ejusdem convocacioni et con-
gregacioni concilii assentimus, eidem opem et operam juxta posse libentissime 
impensùri, et dictis appellacionibus seu provocacionibus per predictos dominum 
regem et prelatos interpositis adheremus, quatenus secundum Deum, justiciam 
et canonicas xanciones, et sine periculo animarum nostrarum, possumus et de-
bemus, salvis auctoritate et reverencia Sedis apostolice sancteque ac catholice 
ecclesie unitate, non proponendo vicia2 aliqua contra personam aliquam nec 
proponentibus adhérentes, nec eciam nos faciendo partem in hoc negocio, nec 
partem facientibus adherendo. Et ne predictus dominus Bonifacius (comme 
au n" CXXIII. p. i8j) visum fuerit expedire. 

In quorum omnium testimonium et munimen hoc presens publicum instrumen-
tum scribi fecimuset mandavimus per notarium publicum infrascriptum, et sigilli 
nostri, una cum signo ipsius notarii, appensione muniri, ad evidentiam pleniorem. 

Datum et actum Pictavis, die Veneris ante festum Nativitatis béate Marie Vir-
ginis, anno Domini M° ccc° tercio, indictione prima, pontificatus domini Boni-
l'acii pape octavi anno nono, presentibus religioso viro domino Garino de Pue-
seigne, canonico regulari Sancti Hilarii de Cella Pictavensi, et domino Guillelmo 
dicto Berleigne, presbytero, testibus ad premissa vocatis.